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Algemene perslijst provincie Antwerpen   
Juli 2016 
 

 
Nationaal 
 

Medium Mail Telefoon Website 
Belga Nationaal redactie@belga.be  02 743 23 11  

Stampmedia persberichten@stampmedia.be 032946833 www.stampmedia.be 

Het Laatste Nieuws  redactie@hln.be 02 454 24 01  

Gazet van Antwerpen gvaredactie@concentra.be  03 210 05 73  

Het Nieuwsblad nieuws@nieuwsblad.be 03 210 02 10  

De Standaard redsecds@standaard.be  

02 467 27 05 

02 467 22 11 (algemeen nr.) 

 

De Morgen dm.redactie@demorgen.be  02 556 68 11   

De Zondag redactie@roularta.be  051 26 61 11  

Deze Week (Streekkrant) redactie@streekkrant.be  051 26 61 11  

De Tijd persberichten@tijd.be  02 423 18 40  

Het Belang van Limburg hbvlredactie@concentra.be 011 87 88 00   

Metro metro@metrotime.be  02 227 93 43  

VRT – Nieuws 

 

nieuws@vrt.be  

 

Alg nr VRT 02 741 31 11 

02 741 66 69 (nieuwsdienst) 

 

VTM - Nieuws vtmnieuws@vtm.be 02 255 37 22   

Joe FM + Q Music info@radioredactie.be  02 255 32 11  

Knack knack@knack.be 02 702 46 51  

Humo redactie@humo.be 02 454 22 11  

Trends trends@trends.be 02 702 48 00  
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Regionaal 
 

Medium Mail Telefoon Website 
Belga Antwerpen antwerpen@belga.be  Geen telefoon  

Het Laatste Nieuws regioi regio@hln.be 02 454 24 27  

GvA Antwerpen Stad gvaregiometropool@concentra.be  03 210 02 10  

GvA Kempen gvaregiokempen@concentra.be  03 210 05 79  

GvA Mechelen gvaregiomechelen@concentra.be  03 210 05 79  

De Standaard regio regionieuws@standaard.be  02 467 22 30  

ATV – regionale tv Antwerpen redactie@atv.be  03 212 13 60                                       

RTV – regionale tv Mechelen en Kempen redactie@rtv.be  014 59 15 25  

Radio 2 Antwerpen redactieantwerpen@radio2.be  03 247 91 11 
 

De Zondag – De Streekkrant Antwerpen antwerpen@roularta.be 03 241 16 11 
 

De Zondag – De Streekkrant Mechelen mechelen@roularta.be 02 365 04 11 
 

De Zondag – De Streekkrant Herentals herentals@roularta.be 014 28 58 11 
 

De Zondag – De Streekkrant Mol mol@roularta.be 014 34 79 11 
 

De Zondag – De Streekkrant Turnhout turnhout@roularta.be 014 47 29 11 
 

Rondom 

Algemeen: redactie@rondom.be 
Een specifieke editie kan u mailen 

via: editie.editienaam@rondom.be  

(bv. editie.mechelen@rondom.be) 

02 467 22 11 
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Online redacties 
 

 

Medium Mail Telefoon Website 

gva.be & hbvl.be actuanet@concentra.be  03 210 05 05 
 

standaard.be snelnieuws@standaard.be   
 

demorgen.be & dewereldmorgen.be webmaster@demorgen.be  03 234 35 85 
 

nieuwsblad.be redactieNBO@nieuwsblad.be    
www.nieuwsblad.be 

hln.be info@hln.be  02 454 22 11 
 

nieuwsblad.be/uwgemeente uwgemeente@nieuwsblad.be*  
 

De wereld morgen redactie@dewereldmorgen.be 032343585 
www.dewereldmorgen.be 

 

 

TIPS: 
 

Het Nieuwsblad en Gazet van Antwerpen hebben een webpagina en correspondent per gemeente. Surf naar: XXX Tik de naam van je 

eigen gemeente in de plaats van “uwgemeente” voor zowel de weblink als het e-mailadres. 

Gazet van Antwerpen: 

 

Websites met data online:  

http://www.journalist.be/databanken/mediahuizen 

 

 

Omwille van privacy worden er geen specifieke journalisten in deze lijst opgenomen, tenzij zijzelf hier uitdrukkelijk de toestemming voor 

geven. 
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